ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2018.

Processo: 02887/2018.

O Município de Buriti Alegre, Estado de Goiás, torna público, que realizará, na

Sala de Licitações, no prédio da Prefeitura Municipal, sito Rua Goiás, nº 563, 1º

andar, Centro, no dia 03/10/2018, às 9hs00min. Tomada de Preços nº 04/2018,

TIPO: “MENOR PREÇO, EM REGIME DE EMPREITADA GLOBAL”.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços na reforma da

escola Municipal Pedro II, nesta cidade do Município de Buriti Alegre – GO, de

acordo com os projetos e planilhas orçamentarias, referente ao processo nº

2018/00042001815, do convênio nº 559/2018, firmado com a Secretaria de

Estado de Educação, Cultura e Esporte do Estado de Goiás. O Edital e seus

anexos, encontra-se disponibilizado a partir de 17/09/2018, no site

www.buritialegre.go.gov.br, no endereço acima mencionado, maiores

informações pelo telefone: 0(xx) 64-3444-9908, das 07:00 as 11:00 hs das 13:00

as 17:00 hs. Buriti Alegre-Goiás, 12 de setembro de 2018. Divino Sergio da

Silva – Presidente CPL; André de Sousa Chaves - Prefeito.

http://www.buritialegre.go.gov.br/